
8-2012 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Way Lubricant řada 
 

 
Popis: Olej pro kluzná vedení  
 
 
Použití: Řada hydraulických olejů pro kluzná vedení pro práci v normálních i těžkých 

podmínkách umístěných horizontálně nebo vertikálně. 
             Použití na eliminaci efektu přilnavého povrchu 
  

 
Vlastnosti: - Nabízí výbornou kontrolu tření.  
   - Obohacený o vysokotlaká aditiva.  

- Eliminuje vytváření gelu.  
- Ochrana proti korozi a opotřebení.  

   - Nepřilnavý povrch umožňuje velice přesnou práci.  
                     - Odolný proti vysokému zatížení.  
 
 
Typické vlastnosti: 
  

 32 68 220 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.884 
 

0.889 
 

0.902 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

32 
4 

68 
4 

220 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

5.9 
 

9.43 
 

20.45 
 

Viskozitní index 
 

130 117 108 

Bod vzplanutí °C 
 

218 
 

232 
 

>200 
 

Bod tuhnutí °C  
 

 

-12 
 

-9 
 

-12 
 

Aspekt 
 

 

lepkavý 
 

lepkavý 
 

lepkavý 
 

Barva 
 

 

L8.0 L8.0 
 

L8.0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

